terminos ecclesio de ornauia. annuatim persoluant. illis tamen terris sicut supra duximus exceptis. quas post hęc forte in eisdem terminis adquisierint. Quod ut ratum in perpetuum et in conuulsum permaneat. scripto illud commendare. et sigilli nostri impressione firmius roborare necessarium duximus. Si quis igitur hanc nostram confirmationem infringere uel quoquo modo immuinere presumpserit. anathema sit. et omnipotentis dei iram incurrat. et à participatione corporis et sanguinis domini et saluatoris nostri. et à liminibus ecclesie alienus existat. et in tremendo dei examine se dampnandum sciat. nisi cum plenissima redditione et congrua satisfactione ueniam adipisci mereatur. Huius rei testes sunt. *Rodolfus* maior prepositus. *Johannes* decanus. *Lodewicus* abbas s. Eucharii. *Gerardus* prepositus s. Symeonis. *Erbero* magister scolarum s. Symeonis. *Warnerus* custos s. Symeonis.

Acta sunt hęc trereris. anno ab incarnatione domini .M.C.LXXXI. circa pentecosten. Epacta .III. concurrente .III. indictione .XIIII.

Aus dem Original im Pr.-Arch. Das an einem Doppelriemen weißen Leders angehängt gewesene Siegel von röthlichem Wachs liegt ganz zerbrochen der Urkunde bei.

II. ohne Datum.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego *arnoldus* dei gratia *treuitorum* archiepiscopus. uniuersis Christi fidelibus pacem in perpetuum. Noverint uniuersi Christi fideles quod *Theodericus* pastor ecclesię de *Sletwilre*. post diutinam contentionem habitam cum *Gilleberto abbe de clastro* de decimatione sua de *Sletwilre* et *hornauę*. ammonitus tandem ab ipso abbe. uenit ad nos in claustrum sancti Symeonis *treueris*. et tam nostro quam *Radulfi* archidiaconi et maioris domus prepositi. consensu et laude. diuine remunerationis intuitu concessit memorato abbatι et fratribus de *clastro*. quatinus portionem decimę suę tam de nutrimentis pecorum suorum quam de agricultura eorum in territorio ecclesię de *Sletwilre* et ecclesię de *hornauę*. sub eodem iure et eadem conditione ex tunc et deinceps quiete in perpetuum possiderent. quo eam in temporibus antecessorum suorum diu possederant. ista tamen interposita conditione. ut de agricultura eorum quam apud *Sletwilre* uel apud *hornauę* ex quo memoratus *Theodericus* curam pastoralē suscepit adquisierunt. uel. postmodum forte adquirere poterunt. sibi et suis successoribus decimam pacifice soluant. Quod ut ratum et inuiolabile maneat in perpetuum. sepediti *theoderiri* petitione. et *radulfi* archidiaconi uoluntario assensu. scripto illud confirmari. et sigilli nostri munimento fecimus corroborari. Testes. *Ludouicuſ*. s. eucharii. *Oliueruſ*. s. Martini. abbes. *Radulfuſ*. maioris domus prepositus et archidiaconus. *Johannes* decanus. *Wecelo* cantor. *Friderirus* de atrio.